
муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Малечкинская школа» 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023                                                                                № 190 

 п. Малечкино 

Об утверждении списка рабочих программ, реализуемых на базе центра 
образования «Точка роста» 

  
В целях обеспечения реализации федерального проекта «Современная 

школа» национального проекта «Образование», на основании положения о 
центре образования естественно-научной и технологической направленностей 
«Точка роста» на базе МОУ «Малечкинская школа», в соответствии с решением 
Педагогического совета от 29.08.2023, протокол № 2 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить учебный план центра образования естественно-научной и 
технологической направленностей «Точка роста» на базе МОУ «Малечкинская 
школа». 

2. Утвердить список программ, реализуемых на базе центра 
образования естественно-научной и технологической направленностей, на 2022-
2023 учебный год: 

 рабочая программа учебного предмета «Физика», базовый 
уровень, для 7-8 классов; 

 рабочая программа учебного предмета «Физика», базовый 
уровень, для 9 класса; 

 рабочая программа учебного предмета «Физика», базовый 
уровень, для 10 класса; 

 рабочая программа учебного предмета «Физика», базовый 
уровень, для 11 класса; 

 рабочая программа учебного предмета «Химия», базовый 
уровень, для 8 класса; 

 рабочая программа учебного предмета «Химия», базовый 
уровень, для 9 класса; 

 рабочая программа учебного предмета «Химия», базовый 
уровень, для 10 класса; 

 рабочая программа учебного предмета «Химия», базовый 
уровень, для 11 класса; 

 рабочая программа учебного предмета «Биология», базовый 
уровень, для 8 класса; 

 рабочая программа учебного предмета «Биология», базовый 
уровень, для 9 класса; 



 рабочая программа учебного предмета «Биология», базовый 
уровень, для 10 класса; 

 рабочая программа учебного предмета «Биология», базовый 
уровень, для 11 класса; 

 рабочая программа элективного учебного предмета «Избранные 
вопросы биологии» для 10-11 классов; 

 рабочая программа элективного учебного предмета «Решение 
химических задач» для 10 класса; 

 дополнительная общеразвивающая программа «Химия в задачах 
и экспериментах» для 9 класса; 

 дополнительная общеразвивающая программа «Физика вокруг 
нас» для 9 класса; 

 рабочая программа курса внеурочной деятельности «Экология» 
для 8-9 классов; 

 рабочая программа курса внеурочной деятельности 
«Робототехника» для 10 класса. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора 
по учебно-воспитательной работе Смирнову Веронику Викторовну.  

 

 

Директор                                                                     Е.А. Бритвина   


